
 

 

Prohlášení o shodě Latexové rukavice Espeon 
 
 
Typ:    bez pudru nebo jemně pudrované 
Materiál:   přírodní vysoce kvalitní latex 
Provedení:   oboustranné, hladké, manžeta, bílé 
Skladování: rukavice se neztrácejí své vlastnosti při skladování v suchém stavu při 

teplotě ne vyšší než 30 ° C 
Obsah vlhkosti: pod 0,8% na rukavici 
Životnost: 5 let od data výroby 
 
Délka: min. 240 mm 
 
Šířka: XS – 76± 3 
 S - 84 ± 3    
    M - 94 ± 3 
    L - 105 ± 3 
    XL - 113 ± 3    
 
Tloušťka:   prsty – min. 0.08 
    dlaň – min. 0.08 
     
Prodloužení při přetržení: do životnosti – min. 650 
    Po životnosti – min. 500 
 
 
Espeon s.r.o. tímto prohlašuje, že výše uvedený splňuje standardy EN 455 1-4,  374 1-3, 420. 
 
Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek je v souladu s nařízením EU Food 1935/2004 a 
2023/2006 a byl testován v souladu s požadavky na plastové materiály a předměty určené pro styk 
s potravinami dle nařízení EU č.10/2011.  
 
 
 
V Praze dne 18.9.2015 
 

 
………………………………………………………….. 
Espeon s.r.o. 
Počeradská 715/30a 
184 00  Praha 8 
IČ: 29051011 


